1

证券代码：003012 证券简称：东鹏控股 公告编号:2025-075

广东东鹏控股股份有限公司

关于子公司产品通过消费品质量分级5A级检测的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，广东东鹏控股股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司佛山

东鹏洁具股份有限公司（以下简称“东鹏洁具”）获得由北京建筑材料检验研究

院股份有限公司检测和签发的检测报告，东鹏洁具研发生产的沐月系列

Z105(Z105-CF)、沐月系列 Z104(Z104-AF)、智多星 w9561S(w9561SF)、追谧

w8531(w8531F)智能坐便器产品，符合国标 GB/T 44460-2024《消费品质量分级

导则 卫生洁具》的最高等级 AAAAA 级指标要求。现将东鹏洁具本次获得检测报

告的具体情况公告如下：

一、本次获得国标消费品质量分级 5A 级检测报告的主要内容

1 、 报 告编 号 ： JS2025JT0076-G 、 JS2025JT0117-G 、 JS2025JT0138 、

JS2025JT0139

2、受检单位：佛山东鹏洁具股份有限公司

3、产品型号及名称：沐月系列 Z105(Z105-CF)、沐月系列 Z104(Z104-AF)、

追谧 w8531(w8531F)、智多星 w9561S(w9561SF)智能坐便器

4、检测结论：符合 GB/T 44460-2024《消费品质量分级导则 卫生洁具》的

AAAAA 级指标要求。

5、检测单位：北京建筑材料检验研究院股份有限公司

二、对公司的影响

国标 GB/T 44460-2024《消费品质量分级导则 卫生洁具》为卫生洁具产品

质量分级提供了详细的依据，围绕使用性能、安全性能、环保性能、耐用性、舒

适度等多个维度制定，最高等级为 5A 级（AAAAA 级）。该标准旨在推动行业高

质量发展，帮助消费者辨别优质产品，并引导企业提升产品质量。

2

本次公司产品通过国标消费品质量分级最高等级 5A 级检测，是对公司产品

质量与技术实力的认可，充分体现了公司在研发创新、生产制造及品质管控等方

面的综合能力。该检测结果不仅有助于进一步提升“东鹏”品牌的市场公信力和

美誉度，增强消费者对公司产品的信任度，也将巩固公司在智能卫浴市场的竞争

地位，对推动产品销售、拓展市场份额具有积极意义。

公司将持续秉持“质量为先，创新驱动”的发展理念，严格执行国家标准，

不断优化产品性能与用户体验，为客户提供更优质、更可靠的产品与服务，助力

公司实现高质量可持续发展。

三、备查文件

北京建筑材料检验研究院股份有限公司出具的《检测报告》。

特此公告。

广东东鹏控股股份有限公司董事会

二〇二五年九月二十三日